
 

            ２０２４年１１月 

令和６年能登半島地震への義援金について 

 令和６年１月の能登半島地震により被害を受けられた皆さまには、心よりお見舞い申

し上げます。 

弊社では、被災地の皆さまを支援するため、２０２４年５月１日から９月３０日まで

の期間、「ＳＣＡ－１６５ＤＲＳキャンペーン」を実施し、その収益の一部を日本赤十

字社を通じて義援金として寄付させていただきました。 

多くのお客様にご理解、ご賛同いただき、約６０万円を寄付させていただく予定でし

たが、社員一同からこの企画に熱い共感と支援があり、会社としてもその想いに応える

ため義援金を追加し、総額１００万円を寄付させていただきました。 

賛同いただきました皆様に心より感謝申し上げます。 

今後も、被災地の復興を願い、災害支援をはじめとする社会貢献活動に積極的に取り

組んでまいります。 

復旧・救援活動にご尽力されている皆さまに深く敬意を表すとともに、被災地の皆さ

まの一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

            

                             

                              

                     福岡県糟屋郡志免町南里四丁目６番１５号 

                        株式会社アステック 

                        TEL（０９２）９３５-５５８５ 

                        FAX（０９２）９３６-６６１３ 


